CL-OEM-HV-120高压电源
设备参数
尺寸图（单位：mm）
电气连接图（单位：mm）
型号 CL-OEM-HV-120/CL-OEM-HV-120-RS
最大输出电压选项 4.0 kv
输出电压范围
1.5kv~4.0kv（不同驱动选择不同区间电压的高压）
±1.4 kv~±2.0kv（不同驱动选择不同区间电压的高压）
功能 电源使能控制、高压测试电压输出、电源过温保护指示、RS232控制（RS版本）
最大输出功率 120 W
电源输入 24 V DC, <140 W
尺寸(L × W × H) 170 × 130 × 40 mm
安装尺寸 160 × 120mm或160 × 100mm
规格
021-66566068-300
上海市宝山区宝祁路718号7幢